
UCHWAŁA NR XXIX/32/2014
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kluczewsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379, poz. 1072)  oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego we Włoszczowie, Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/52/2012 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia  Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Kluczewsko, zmienionej Uchwałą Nr 
XIX/17/2013 z dnia 26 kwietnia zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Kluczewsko § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. § 7 ust. 1. Odpady komunalne wymienione w § 6 pkt. 1 ppkt a i b zbierane w sposób selektywny należy 
gromadzić: w workach lub pojemnikach (w zależności od tego w co jest wyposażona nieruchomość) 
z zachowaniem odpowiedniej kolorystyki dla poszczególnych frakcji:  · Kolor niebieski – dla papieru 
i tektury, · Kolor zielony – dla szkła, · Kolor żółty – dla metali, tworzyw sztucznych, opakowań 
wielomateriałowych, · Kolor brązowy – dla odpadów ulegających biodegradacji, · Kolor szary lub czarny – 
na pozostałe odpady.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Wanda Popczyk - Fiecek

Id: CD48059C-E374-4A3C-82F4-C82D100E1330. Podpisany Strona 1




